
第 31 回宮城県放射線技師会総合学術大会開催および演題募集のお知らせ 

 

謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます．平素は宮城県放

射線技師会の会務に対しまして，ご理解とご支援を賜りありがとうございます． 

 さて，第 31 回宮城県放射線技師会総合学術大会を下記のとおり対面形式にて開催いたし

ます．ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます． 

  

謹白 

記 

開催日：令和 5 年 12 月 10 日（日） 9：30～15：30（時間は予定） 

会 場：仙台サンプラザ ３F「宮城野」 

内 容：一般演題発表，教育講演，シンポジウム，ランチョンセミナーなど 

  詳細につきましては、プログラムが決まり次第，宮城県放射線技師会 HP にて

お知らせいたします 

 

演題募集要項 

募集期間：令和 5 年 9 月５日～10 月 13 日 （期間延長） 

応募資格：会員，非会員を問いません 

発表形式：口述発表，発表時間 7 分，討論 3 分，PC（Windows OS） 

抄録原稿：Word にて 800 字程度で作成し，下記のアドレスへ添付メールしてください 

     抄録フォーマット、作成時の注意事項はこちらをご覧ください 

申込先 ：registration@radtech-miyagi.or.jp  件名「学術大会演題申込」 

注意事項：研究倫理は日本放射線技師会に準じます（研究倫理および学術大会におけ

る演題区分について http://www2.jart.jp/news/ib0rgt0000008p0h.html）． 

応募演題内容により，倫理審査委員会の承認、または所属機関の長の承認が

必要となる場合があります．また，全ての発表者に「利益相反（Conflict Of 

Interest；COI）」の開示を求めます． 

受領通知：申し込みいただいたメールアドレスへ連絡します．受領メールが届かない場

合は，申込先までお問い合わせください． 

採択通知：10 月中旬を目安にメールで通知します．修正が必要場合にはその前に連絡

することがあります． 

その他 ：優秀演題賞を用意しております（会員のみ）． 

追加事項：倫理審査委員会の承認，または所属機関の長の承認を申請中の方は，申請中

を選択し，抄録を締め切りまでにお送りください．承認が出ましたらご連絡

をお願いします． 

以上 

https://d.docs.live.net/ff3087bfbdae7472/デスクトップ/【リンク】抄録フォーマット、作成時の注意事項はこちら.docx
mailto:registration@radtech-miyagi.or.jp
http://www2.jart.jp/news/ib0rgt0000008p0h.html

